令和　　年　　月　　日

防犯灯設置補助金要望書

　美濃市防犯組合連合会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　自治会
自治会長
下記のとおり設置したいので要望します。（該当のものを丸囲みしてください）
	設置の種類
	付替え設置　　・　　新規設置

	設置場所
	美濃市　　　　　　　　　　　　番地　　　付近

　　　　　　　　　　　　　　　　　宅　横・前

	地図（略図）＜設置箇所には　◎印＞

	設置予定の電柱もしくは引き込み電柱の電柱番号（例：０５ネ２３４）を余白に記載してください。

＊設置場所欄には、「○○宅前」、「○○宅横」など、具体的に記入してください。

略図には、設置箇所の目標物を記入してください。

＊手書き地図でも、地図のコピーを貼ってもかまいません。